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ЧЕК-ЛИСТА ЗА ОЦЕНУВАЊЕ НА ПРЕЗЕНТАЦИЈА 

Елементи на вреднување Оценка Оценка 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 

Презентација           

Во својата презентација учениците се јасни.           

При презентацијата учениците имаат директни докази и против аргументи.            

Решението е соодветно во однос на проблемот.           

Конкретни се во информацијата на содржината.           

Техничка подготовка на презентацијата.           

Презентацијата е придружена со визуелен ефект.           

Презентерски вештини           

Говор           

Презентираат според даденото време           

Вокабулар           
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ЛИСТА ЗА САМООЦЕНУВАЊЕ                                                                    Име и презиме:  

1. Какво беше твоето учество во решавањето на проблемот? 
 
 
 

2. Што научи од оваа практично искуство? 
 
 
 

3. Кои се твоите јаки страни во улогата што ја имаше преземено во процесот на решавањето на проблемот? 
 
 
 

4. Кои се твоите слаби страни? 
 
 
 

5. Доколку имаше повеќе време што би направил поинаку и зошто? 
 
 
 

6. Вреднувај ја твојата работа на часот со оценка од 1 до 5 и објасни зошто. 
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